EDITAL Nº 040/2011
 Prorroga o período de inscrição do Teste Seletivo.

O Reitor e o Pró-Reitor de Recursos Humanos, da Universidade Estadual do Norte do Paraná –

UENP, no uso de suas atribuições legais, considerando a falta de inscritos em algumas disciplinas do Teste

Seletivo para contratação de docente colaborador na UENP,

TORNAM PÚBLICO, a prorrogação do período de inscrições do Teste Seletivo para Professor

Colaborador, normatizado pelo Edital nº 038/2011, publicado no DIOE nº 8593, de 22/11/2011, até o dia

02/12/2012.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 30 de novembro de 2011.

 Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando Prof. Me. Alfredo Moreira da Silva Júnior
 Reitor Pro-Reitor de Recursos Humanos